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7.sz. Körlevél 
 
 

A Tolna megyei Asztalitenisz Szövetség a menetrendnek megfelelően  Szekszárdon, az V. sz. 
Általános Iskolában  rendezte meg a DIÁK KUPA V. fordulóját. Örvendetes, hogy a versenyen ismét -
a IV. fordulót is meghaladó,  jelentős létszámban - 24 fő leány és 35 fő fiú versenyző nevezett.  Az 
eddigi fordulók jegyzőkönyveit is figyelembe véve az I-V. forduló eredményei kerülnek ismertetésre. 
 
 Eredmények a V. fordulóban: 
 
Leány I. korcsoport /2000-ben, vagy később születettek/:  nevezett 3 fő 
 
1. Hübner Viktória    V.sz. Általános Iskola Szekszárd 
2. Vörös Fanni    V.sz. Általános Iskola Szekszárd 
3. Schaffer Ramóna   Báta Ált. isk. 
 
Leány II. korcsoport /1998-1999-ben születettek/:  nevezett 8 fő 
 
1. Marcsa Tekla   Szekszárd, Dienes Valéria (IV.sz.) Ált. Isk. 
2. Kajtár Eszter    Pincehely Ált. Isk. 
3. Németh Rozália    Báta Ált. isk. 
4. Müller Szabina   Tengelic Ált. Isk. 
 
Leány III. korcsoport /1996-1997-ben születettek/: nevezett 5 fő  
 
1. Marcsa Stella   Szekszárd, Garay Gimn. 
2. Rácz Sára    Dunaszentgyörgy  Ált. isk. 
3. Horváth Barbara   Dunaszentgyörgy Ált. isk. 
4. Dobis Kinga     Dunaszentgyörgy Ált. isk. 
 
Leány IV. korcsoport /1994-1995-ben születettek/: nevezett 8 fő 
 
1. Szuromi Virág   Bátaszék, II. Géza  Gimnázium 
2. Vörös Flóra    Báta Ált. Isk. 
3. Takács Eszter   Szekszárd, V. sz. Általános Iskola 
4. Sánta Aranka    Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
 
Fiú I. korcsoport /2000-ben, vagy később születettek/: nevezett 4 fő 
 
1. Pál Márton    Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
2. Garai László    Báta Ált. Isk. 
3. Nikolov Gábor    Báta Ált. Isk. 
4. Hegedűs Márk   Báta Ált. Isk. 
 
Fiú II. korcsoport /1998-1999-ben születettek/: nevezett 12 fő 
 
1. Józsa Bálint    Dunaszentgyörgy, Ált. Isk. 
2. Váli Dániel    Dunaszentgyörgy, Ált. Isk. 
3. Szalai Barnabás   Szekszárd, V.sz. Ált. Isk. 
4. Balogh Tamás    Báta Ált. Isk. 
 
 



 
 
 
 
Fiú III. korcsoport /1996-1997-ben születettek/:  nevezett 10 fő 
 
1. Matus László    Szekszárd, Babits M. Ált. Isk. 
2. Nagy Kristóf    Szekszárd, Dienes V. Ált. Isk. 
3. Deák Tibor    Báta Ált. Isk. 
4. Őry Tamás    Szekszárd, Dienes Valéria Ált. Isk. 
 
Fiú IV. korcsoport /1994-1995-ben születettek/:  nevezett 8 fő 
 
1. Petőcz Erik    Szekszárd, V.sz. Ált. Isk  
2. Fekete Dávid    Őcsény, Ált. Isk. 
3. Kaszás Kristóf   Szekszárd, V.sz. Ált. Isk. 
4. Bozsolik Dániel   Szekszárd, Garay J. Gimn. 
 

Iskolák közötti pontverseny állása: Fordulók 
  I. II. III. IV. V. VI. 

Összes 
pontszám 

1 Dunaszentgyörgy Általános Iskola 53 60 63 62 71  309 
2 Báta Általános Iskola 56 39 46 69 61  271 
3 Szekszárd V.sz. Általános Iskola 25 40 17 48 56  186 
4 Szekszárd Dienes Valéria Általános Iskola 14 11 6 12 18  61 
5 Szekszárd Garay J. Gimnázium 10 11 6 11 12  50 
6 Nagymányok Általános Iskola 9 8 14 3 0  34 
7 Őcsény Általános Iskola 5 6 8 6 6  31 
8 Bonyhád Vörösmarty Általános Iskola 9 11 6 5 0  31 
9 Szekszárd Babits M. Ált. Isk.  6 8 5 8  27 

10 Simontornya V.B. Ált. Isk. és Gimn. 8 8 0 8 0  24 
11 Bátaszék II. Géza Gimn.  0 8 8 8  24 
12 Bonyhád Arany János Általános Iskola 6 6 10 0 0  22 
13 Pincehely Általános Iskola  5 6 4 6  21 
14 Tolna Széchenyi I. Ált. Isk.  6 3 0 0  9 
15 Bonyhád, Széchenyi Ált. Isk.  0  6 0  6 
16 Tengelic Általános Iskola    4  4 
 
Az összesített  egyéni pontverseny állása korcsoportonként: 
 
Hely  Név         Pont szám Iskola 
 
Leány I. korcsoport 
1. Schaffer Ramóna 13 BÁTA 
2. Hübner Viktória 8 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 
3. Vörös Fanni 6 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 

 
Leány II. korcsoport 
1. Marcsa Tekla 32 Szekszárd Dienes V. Ált. Isk. 
2. Németh Rozália 31 BÁTA 
3. Sánta Nikolett 21 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
4. Kajtár Eszter 21 Pincehely Ált. Isk. 
5. Tóth Petra 18 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
6. Andrási Annamária 12 BÁTA 
7. Kalányosi Szabina 6 BÁTA 
8. Székely Andrea 6 BÁTA 
9. Müller Szabina 4 Tengelic Ált. Isk. 



10. Patonai Kitty 3 BÁTA 
 
Leány III. korcsoport 
1. Marcsa Stella 26 Szekszárd Garay J. Gimn. 
2. Rácz Sára 24 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
3. Balaskó Beáta 24 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 
4. Dobis Kinga 17 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
5. Bukros Nóra 17 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
6. Horváth Barbara 5 Dunaszentgyörgy Ált. Isk. 
7. Juhász Anett 4 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 
8. Pesti Alexandra 3 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 

 
Leány IV. korcsoport 
1. Takács Eszter 25 Szekszárd V. Sz. Ált. isk. 
2. Vörös Flóra 24 BÁTA 
3. Sánta Aranka 24 Dunaszentgyörgy 
4. Szuromi Virág 24 Bátaszék II. Géza Gimn. 
5. Kiss Kitty 15 Dunaszentgyörgy 
6. Kaszás Boglárka 5 Szekszárd V. Sz. Ált. isk. 
7. Csányi Emese 3 Dunaszentgyörgy 
8. Nagy Dóra 3 Dunaszentgyörgy 
9. Hübner Andrea 3 Szekszárd V. Sz. Ált. isk. 

 
Fiú I. korcsoport 
1. Garai László 25 BÁTA 
2. Váncsa András 24 Bonyhád Vörösmarty Ált. Isk. 
3. László Máté 19 Nagymányok 
4. Hegedűs Márk 10 BÁTA 
5. Pál Márton 8 Dunaszentgyörgy 
6. Nikolov Gábor 5 BÁTA 

 
Fiú II. korcsoport 
1. Józsa Bálint 40 Dunaszentgyörgy 
2. Váli Dániel 27 Dunaszentgyörgy 
3. Gergely Dávid 18 Bonyhád Arany János Ált. Isk. 
4. Balogh Tamás 17 BÁTA 
5. Kulcsár Dániel 15 Dunaszentgyörgy 
6. Szalai Barnabás 13 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 
7. Mácsik Ádam 12 BÁTA 
8. László Patrik 12 Dunaszentgyörgy 
9. László Attila 12 Nagymányok Ált. Isk. 
10. Szabó Barnabás 9 BÁTA 
11. Nikolov Dávid 6 BÁTA 
12. Hegedűs Zsolt 6 BÁTA 
13. Bucher György 6 Tolna Széchenyi I. Ált. Isk. 
14. Bojás Olivér 3 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 
15. Varga Máté 3 Szekszárd V.sz. Ált. Isk. 
16. Bucher Péter 3 Tolna Széchenyi I. Ált. Isk. 

 
Fiú III. korcsoport 
1. Matus László 27 Szekszárd Babits M. Ált. Isk. 
2. Vincellér István 24 Pincehely Ált. Isk. 
3. Őry Tamás 23 Szekszárd Dienes Valéria Ált. Isk. 
4. Deák Tibor 21 BÁTA 
5. Link István 13 BÁTA 
6. Sztojka Ábrahám 13 BÁTA 
7. Nikolov Márk 12 BÁTA 



8. Braun Sándor 9 BÁTA 
9. Oroszi Zoltán 9 Dunaszentgyörgy 
10. Széles Dániel 6 Dunaszentgyörgy 
11. Boros Lél 6 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 
12. Steiner Levente 6 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 
13. Hőninger Richárd 6 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 
14. Kovács Szabolcs 6 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 
15. Nagy Kristóf 6 Szekszárd Dienes Valéria Ált. Isk. 
16. Pechár Patrik 6 Bonyhád Széchenyi I. Ált. Isk. 
17. Kiss Tamás 3 BÁTA 
18. Farkas Mátyás 3 BÁTA 
19. Kovács Martin 3 Szekszárd V. sz. Ált. Isk. 

 
Fiú IV. korcsoport 
1. Fekete Dávid 31 Őcsény Ált. Isk. 
2. Petőcz Erik 28 Szekszárd V. sz. Ált.Isk. 
3. Bozsolik Dániel 24 Szekszárd Garay J. Gimn. 
4. Kaszás Kristóf 20 Szekszárd V. sz. Ált.Isk. 
5. Káldi Norbert 15 Dunaszentgyörgy 
6. Szava József 12 BÁTA 
7. Fotyék Máté 12 Dunaszentgyörgy 
8. Klézli Balázs 12 Szekszárd V. sz. Ált.Isk. 
9. Eller Péter 11 Szekszárd V. sz. Ált.Isk. 
10. Knopf Antal 9 Dunaszentgyörgy 
11. Józsa Gábor 9 Dunaszentgyörgy 
12. Bolbach Máté 7 Bonyhád Vörösmarty Ált. Isk. 
13. Gergely Gellért 4 Bonyhád Arany J. Ált. Isk. 
14. Schäffler Béla 3 Szekszárd V. sz. Ált.Isk. 
15. Hirschmann Ádám 3 Nagymányok Ált. Isk. 

 
 
A VI. forduló /befejező/ 2009. május 3-án 9.00-tól Dunaszentgyörgy Műv. Háznál  kerül 
megrendezésre. Nevezés 8.30 óráig a helyszínen. 
 
 
2009. április 04.  
     
 
       Ágner László 
      Tolna Megyei Asztalitenisz Szövetség 
       


